
Izpilddirektora 
atskaite

2025. gada janvāris



Domes lēmumi



Budžeta izpilde līdz 2025. gada 31. janvārim

Pamatbudžets

• Ieņēmumi: 
o plāns 92 178 939 EUR, 
o izpilde 6 234 549 EUR, jeb 

6,8 %;
• Izdevumi: 

o plāns 107 692 425 EUR, 
o izpilde 5 286 730 EUR, jeb 

4,9%;
• Finansēšana: 

o naudas līdzekļi un 
noguldījumi 11 140 742  EUR, 

o aizņēmumi 5 449 684 EUR, 
o pamatkapitāla 

palielināšana  - 1076940 
EUR.



Budžeta izpilde līdz 2025. gada 31. janvārim

Ieņēmumi
   Ieņēmumu procentuālais dalījums pa veidiem 



Izdevumi

Budžeta izpilde līdz 2025. gada 31. janvārim



Iepirkumi
Izsludināts 1 iepirkums:

Atklāts konkurss Nr. RNP 2025/1 (Izsludināts: 23.01.2025) Būvuzraudzības pakalpojumu sniegšana
vispārīgās vienošanās ietvaros Ropažu novada pašvaldības vajadzībām

Atvērti piedāvājumi/pieteikumi 1 iepirkumā:

Mazie iepirkumi Nr. RNP 2025/2 (Izsludināts: 13.01.2025) Veļas mazgāšanas un ķīmiskās tīrīšanas
pakalpojumi Ropažu novada pašvaldības iestāžu vajadzībām

Veikta 1 cenu aptauja:

Patversmes pakalpojuma nodrošināšana personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes situācijā 
nonākušām pilngadīgām personām un personām alkohola reibumā vai citu apreibinošu vielu ietekmē

Iesniegto piedāvājumu vērtēšana:

• Divu mājokļu vides pielāgošana personām ar invaliditāti projekta Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai ietvaros – 27.01.2025. Atvērti piedāvājumi, notiek

piedāvājumu vērtēšana.

• Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma

infrastruktūrā - 30.01.2025. Iepirkumu komisijas lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu.

• Projektēšanas pakalpojumi Eiropas savienības līdzfinansēto fondu ietvaros (Vangažu kultūras nama

teritorijas labiekārtošana) - 28.01.2025. Iepirkumu komisijas lēmums par līguma slēgšanas tiesību

piešķiršanu.



PROJEKTI

➢ Projekti – pabeigti

• R-2022-0026 (75) Teritorijas labiekārtojums - "Silakrogs", "Priedes 1", "Priedes 2", Silakrogs –

29.01.2025. objekts nodots ekspluatācijā. Būvniecības kopējās izmaksas 310 637,77 EUR.

➢ Priekšizpēte, tehniskās specifikācijas noformēšana 54 projektēšanas projektiem un 16 

būvniecības projektiem. 

➢ 29.01.2025. apstiprināts Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plāns 2025-2027:

➢ 2025.gadā ieviešanā 91 projekts. 

➢ 2025.gadā pabeigsim 33 projektus.

➢ Kopējās investīcijas 2025.gadā 22,7 milj. EUR.

➢ Fondu finansējums 2025.gadā 6,4 milj. EUR.

➢ Aizņēmumi 2025.gadā 8,2 milj. EUR. 

➢ Pašvaldības finansējums 2025.gadā 8,1 milj. EUR.



2/12/2025 8

➢ Projekti – fondu pieteikumi 

• 27.01.2025. apstiprināts LEADER projekts "Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Gaismas

pamatskolā”. 2025.gada martā paredzēts izsludināt iepirkumu projektā paredzēto rotaļu 

iekārtu elementu ražošanai un uzstādīšanai. 

✓ Projekta ilgums līdz 12.2026. 

✓ Projekta kopējā summa ir 34 573.33 EUR.

✓ Atbalsta intensitāte 27 000 EUR. 

• S-2024-0001 Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas pamatskolā – fondu finansējuma pieteikuma 

precizējumu iesniegšana CFLA. 

• N-2025-0002 Šķiroto atkritumu laukumu ierīkošana Ropažu novadā - 31.01.2025. CFLA 

iesniegts projekta pieteikums. 

✓ Projekta kopējās indikatīvās investīcijas EUR 350 000,00.

✓ Projekta ES fondu finansējums EUR 225 000,00. 

✓ Projekta pašvaldības finansējums EUR 125 000,00

PROJEKTI



2/12/2025 9

➢ Projekti - projektēšana 

• S-2025-0002 Ulbrokas baseina energoefektivitātes paaugstināšana un jumta pārbūve 

(prioritārais projekts) - 09.01.2025. saņemta būvatļauja. Turpinās būvprojekta izstrāde. 

Izskatīti ieceres gala risinājumi un projekta ekonomiskā sadaļa, norādīts uz nepieciešamajiem 

precizējumiem. Paredzams, ka februāra mēnesī projekts tiks iesniegts būvvaldē uz 

projektēšanas nosacījumu izpildes atzīmes saņemšanu. 

• G-2022-0002 (5) Garkalnes skolas piebūves izbūve - principiālo būvniecības ieceres

dokumentācijas risinājumu izstrāde un saskaņošana ar ēkas lietotāju. 

• G-2023-0009 Berģu MMP ēkas Skolas ielā 8 Upesciemā jaunā korpusa 2.kārta – 

projektēšanas un autoruzraudzības iepirkumā iesniegto piedāvājumu vērtēšana. 

• V-2023-0009 Vangažu kultūras nama teritorijas labiekārtošana – projektēšanas un 

autoruzraudzības iepirkumā iesniegto piedāvājumu vērtēšana. 

PROJEKTI



2/12/2025 10

➢ Projekti – būvdarbi 

• S-2022-0001 (1) Ulbrokas vidusskolas piebūve – darbu izpilde 2025.gada aprīlis, uz 

31.01.2025. izpilde projektā kopā 92%. Turpinās iekšdarbu (apdares darbu) izpilde,

iekšējo inženiersistēmu (gala iekārtu) ierīkošana, fasādes apdares darbi. 

• S-2022-0019 (50) Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu P4, Ropažu 

novadā no Autoceļu P4 un P5 krustojuma līdz autoceļam A4 un Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceliņa izbūve gar autoceļu P5, Ropažu novadā no Autoceļu P4 un P5 krustojuma ar 

Pašvaldības ceļš Dzelzceļa pārbrauktuve-Saurieši - 30.12.2024. izsludināts būvdarbu 

iepirkums. Pagarināta piedāvājumu iesniegšana līdz 14.02.2025.

• G-2022-0003 (6) Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē  -

13.01.2025. parakstīts līgums ar CFLA par projekta realizāciju. Būvniecības kopējās 

izmaksas ir 10 milj. EUR, t.sk., Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums 4,83 

milj. EUR. Projekta ilgums līdz 03.2027. Janvāra mēnesī sagatavota informācija 

iedzīvotājiem par projekta uzsākšanu un iesniegts pieteikums valsts kases aizņēmuma 

saņemšanai. 

PROJEKTI



2/12/2025 11

➢ Projekti – būvdarbi 

• G-2022-0006 (21) Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve Upesciemā - atzinumu 

pieprasīšana, izpilddokumentācijas noformēšana un objekta gatavošana nodošanai 

ekspluatācijā. 

• R-2022-0004 (17) Apgaismojuma ierīkošana Podkājās – būvdarbu iepirkumā iesniegto 

piedāvājumu vērtēšana 

• R-2023-0009 Zaķumuižas sporta laukuma pārbūve – tehnoloģiskais pārtraukums.

• R-2022-0014 (64) Ropažu pagasta ambulances ēkas pārbūve, Rīgas ielā 4a, Ropažos 

(2024.gada prioritārais projekts) - 15.01.2025. uzsākti ēkas pārbūves darbi. Projekta 

realizācija sākta ar demontāžas darbu izpildi. 

• V-2022-0003 (18) Siguldas ielas posma pārbūve – pēc Latvijas Valsts ceļu atzinumu 

saņemšanas līdz 2025.gada aprīlim plānots nodot ekspluatācijā.

• N-2023-0002 Energoefektivitātes pasākumi publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

(EKII) – būvdarbu iepirkumā iesniegto piedāvājumu vērtēšana.

PROJEKTI



12.02.2025 12

Kapitālsabiedrības 

• Brauktuvju attīrīšana no sniega, kā arī 
slīdamības mazināšana 1348 km;

• Slīdamības mazināšana, rievojot 
brauktuvi (grants ceļi) 33 km;

• Ceļu līdzināšana (griderēšana) 47 km;
• Ceļu šķembošana 3km (ieklātas 570 t 

šķembu);
• Aukstā asfalta remontdarbi 185 m2;
• Nomainītas, taisnotas, mazgātas ceļa 

zīmes;
• Atkritumu savākšana (bio atkritumi, 

riepas, šīferis u.c.);
• Nojaukti 7 bebru dambji;

Saražotā siltumenerģija

3468

2803

2024 2025

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 



Ropažu pagasts

Darbi

Apgaismojums

Ceļu uzturēšana
• Regulāra ceļu un ielu apsekošana, bojājumu novēršana
• Ceļu greiderēšana un bedrīšu aizpildīšana atsevišķos ceļa posmos Ropažu pagastā.
• Slīdamības mazināšana ceļus kaisot ar smilts maisījumu un sāli.

• Veiktas profilaktiskas pārbaudes ielu apgaismojuma defektu konstatēšanai.

• Caurtekas uzstādīšana Ropažos 42.ceļš;
• Regulāra Ropažu pagasta teritorijas apsekošana, kārtības un tīrības uzturēšana.
• Bērnu laukumu apsekošana, defektu novēršana.
• Nelegālo atkritumu savākšana Podkājās, Silakrogā, Zaķumuižā.
• Vējgāzto un bīstamo koku sazāģēšana, aizvešana Ropažu pagastā un kapu teritorijā.



12.02.2025 14

Stopiņu pagasts

Darbi

Apgaismojums

Ceļu uzturēšana

• Koka takas (gar Ulbrokas ezeru) remonts;
• Kritušo koku izvilkšana no Piķurgas upes;
• Ulbrokas ezera krasta sakopšana un zaru izzāģēšana;
• Barikāžu atceres vietu sagatavošana, ugunskuru sagatavošana;
• Ulbrokas meža kapu zvana remonts.

• Kaudzīšu ielā noņemts apaugums (0,8km), vēl darbi jāturpina;
• Koku un krūmu izzāģēšana Rumbulā un Dzidriņās;
• Greiderēšanas darbi (6,2 km); šķembu ieklāšana (1,6km);
• Avārijas bedrīšu remonts pēc nepilnās tehnoloģijas (114 km2);
• Slīdamības mazināšana rievojot brauktuvi (30,6 km), ar tehnisko sāli (112 km);
• Ielu, ceļu attīrīšana no sniega (116,4 km); Gājēju celiņu attīrīšana no sniega (46,8 km).

• Atjaunotas 37 laternas.



Garkalnes pagasts

Darbi: 
• Grāvju tīrīšana Bukultos 
• J.Jaunsudrabiņa taka - atbrīvota no krituša koka 
• Upes ielas tilts, labots - atvērts tikai gājējiem 
• Laboti gājēju celiņu bruģa defekti - Upesciemā, Berģos
• Pieslēgta (naftas-gāzes) apkures sistēma - Vidzemes 1D, Garkalnē

Apgaismojums: 
• Veikta apgaismojuma defektu labošana: Garkalnē, Berģos, Upesciemā, Sužos, Bukultos 

Ceļu uzturēšana:
• Šķemboti ceļi: Lielā zaļā, Vilciņu ielas, Zaļumu iela, Makstenieku ceļš, Piparu ceļš
• Ceļmalu piebēršanas ar šķembām kopā izlietotas 379,8m3 šķembas.
• Lāpītas bedres ar auksto asfaltu 149m2 / 350kg



Vangažu pilsēta

Darbi: 
• teritorijas uzturēšanas darbi;
• uzsākta Vangažu kapu teritorijas un apkārtnes sakopšana, izvestas nolietotās betona 

kapu apmales, uzsākta pieguļošas teritorijas attīrīšana no lapu un zaru kaudzēm;
• labotas traktora un piekabes riepas.

Ceļu uzturēšana: 
• Kaisītas un tīrītas ielas 149 km

Apgaismojums: 
• Veikta apgaismojuma labošana 15 bojājumu novēršanai; 
• Demontēti ziemas rotājumi no elektrības apgaismes stabiem.



Pašvaldības policija



Būvvalde

• Izdoti 173 dokumenti:
o atzinumi par būves pārbaudi 32; lēmumi par izmaiņām būvatļaujā 44; akti par 

būves/ēkas pieņemšanu ekspluatācijai 32; būvatļaujas ēkām 19; lēmumi par 
atteikumu akceptēt ieceri (vienkāršotai būvniecībai) 8; lēmumi par atteikumu 
izdod būvatļauju 5; administratīvie akti par patvaļīgās būvniecības seku 
novēršanu 6; paskaidrojuma raksti inženierbūvei (lēmumi) 17; paskaidrojuma 
raksti ēkai (lēmums) 10;

• Izskatīti 187 dokumenti 
o iesniegumi par izmaiņām būvatļaujā 22; būvniecības iesniegumi ēkai 38; 

apliecinājumi par ēkas vai tās daļas gatavību ekspluatācijai  55; paskaidrojuma 
raksti inženierbūvei (iesniegums) 25; vēsturiskie būvniecības iesniegumi 19; 
paskaidrojuma raksti ēkai (iesniegums) 21; paziņojumi par būvniecību 7.



Sociālais dienests

Atbalsta veids Saņēmēju 
skaits

Summa

GMI pabalsts 45 3548,80

Atbalsts medicīnas 
izdevumu segšanai 

87 5771,05

Mājokļa pabalsts 265 32797,97

Pabalsts jaundzimušajam 23 6900,00

Atbalsts transporta 
izdevumu segšanai 
senioriem

917 73360,00

Pabalsts barikāžu 
dalībniekiem

29 1740,00

Ziemassvētku pabalsts 308 9240,00

Apbedīšanas pabalsts 18 3560,00

Atbalsta veids Saņēmēju 
skaits

Summa

Aprūpe mājās 172 22210,92

Rehabilitācija bērniem ar 
invaliditāti

8 2980,00

Grupu mājas pakalpojums 1 841,03

Specializētās darbnīcas 2 979,20

Dienas aprūpes centra 
pakalpojumi

6 1580,54

Ilgstoša sociālā aprūpe 
institūcijā (pieaugušajiem)

102 67091,78

Ilgstoša sociālā aprūpe 
bērniem

6 9523,66

Pašvaldības atbalsts sniegts 1989 iedzīvotājiem 242 124,95 EUR apmērā.



Bāriņtiesa

• Apstrādāti 605 dokumenti
• Ierosinātas 5 administratīvās lietas
• Pieņemti 12 lēmumi
• Bāriņtiesas darbinieki piedalījās 11 tiesvedības procesos
• Veikts preventīvais darbs ar 32 riska ģimenēm

Dzimtsarakstu nodaļa

• Apstrādāti 114 dokumenti; 
• Reģistrēti 16 jaundzimušie;
• Noslēgtās 15 laulības;
• Veiktas 55 miršanas fakta reģistrācijas;
• Izsniegtas 5 atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas (CAR) apliecības;
• Veikta 1 vārda, uzvārda un tautības maiņas lieta; 
• Izsniegtas 13 izziņas (no CAR; par dokum.pārb. laulību noslēgšanai u.c.).



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments

• Sagatavoti 88 līgumi (autoratlīdzības, patapinājuma, saimnieciskie, telpu nomas, uzņēmumu, 
sadarbības).

• Izskatīti 35 līguma pieprasījumi.
• Sagatavoti 34 dokumenti (fiziskām un juridiskām personām).
• Izskatīti un sagatavoti:

o Komiteju jautājumi - 103;
o Lēmumprojekti - 59.

Tiesiskās uzraudzības nodaļa

• Sagatavoti 
• 14 saistošo noteikumu projekti;
• 6 iekšējo noteikumu projekti;
• 5 lēmumprojekti;
• 25 līgumi;
• 10 rīkojumi;
• 12 vēstules.

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļa



Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

• Nekustamā īpašuma nodaļa janvārī ir uzsākusi pašvaldībai 
tiesiskajā valdījumā esošo dzīvokļu reģistrāciju Valsts 
zemes dienesta nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā kā atsevišķus dzīvokļu īpašumus.

• Uzsākts process pašvaldības nozīmes meliorācijas 
sistēmas statusa noteikšanai: 1 objekts (Plēsumu un Osīšu 
ielas apkaimē , Dzidriņas , Stopiņu pag)

• Sagatavoti 10 lēmuma projekti par īres un nomas tiesībām, 
kā arī par zemes vienību atsavināšanu.

• Turpinās darbs pie  pašvaldības ielu un ceļu reģistrācijas Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma 
kadastra informācijas sistēmā.

• Pieņemti 25 Attīstības plānošanas nodaļas lēmumi (par zemes ierīcības projektiem, adresāciju, NILM 
u.c.) 

• Sagatavoti 6 lēmumprojekti izskatīšanai Attīstības komitejā 

• Notikusi 1 lokālplānojumu publiskā apspriešana



12.02.2025 23

• Uzlabota informācijas pārskatāmībā pašvaldības mājas lapā uzņēmējdarbības sadaļā -  mainīta 
lapas struktūra vieglākai informācijas atrašanai, papildināta uzņēmējiem noderīga informācija 
sadaļās par grantiem, NĪ nodokļa atvieglojumiem, kā arī ievietoti uzņēmēju pieredzes stāsti. 

• Apstiprinātā pašvaldības dalība sociālās uzņēmējdarbības grantu konkursa “Augšup” norisē – 
plānotais granta apjoms līdz 8000,- EUR, konkurss tiks izsludināts marta mēnesī.

• Uzņēmējiem ar atvieglotiem nosacījumiem bija iespēja piedalīties Swedbank atbalstītajā Latvijas 
Jauno uzņēmēju forumā -  mūsu novada sociālais uzņēmums SIA Vilbers bija viens no 10 
uzņēmumiem, kuri uzstājās un dalījās savā pieredzē. No mūsu novada forumā piedalījās 11 
uzņēmumu pārstāvji (pasākums bija ar dalības maksu).

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  (2)

Uzņēmējdarbības atbalsts



2/12/2025 24

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

• Iesaiste projekta pieteikuma dalīto atkritumu laukuma izveidei Vangažos sagatavošanā, sadarbojoties ar 
Projektu vadības nodaļu.  

• Sarakstes veikšana ar Lauku atbalsta dienestu par projekta pieteikumu "Ropažu HES dambja pārbūve, 
zivju ceļa izbūve" Nr. 24-00-U1010701-000003  finansējuma saņemšanai.

• Getliņi AARC uzraudzības padomes sēde. Dalība, protokola izskatīšana, viedoklis par pašvaldību 
darbinieku iesaisti Getliņu poligona apmeklējuma ekskursijās u.c. jautājumos, tai skaitā par  atkritumu 
dedzinātavu.

Vides problēmjautājumu risināšana:
• Ziņojums Valsts vides dienestam Vides SOS - veikt ūdens līmeņa pārbaudes Ropažu HES darbības 

zonās Lielajā Juglā. 
• Atbildes uz iedzīvotāja e-pastu sagatavošana par bio atkritumu, tai skaitā zaru pēc platības 

nokopšanas aizvākšanas un dedzināšanas jautājumu.
• Sanāksme ar uzņēmējiem , kuri veic derīgo izrakteņu ieguvi Rumbulā par Kaudzīšu, Getliņu un Bitenieku 

ielas posmu kopšanas jautājumiem.

Vides pārvaldība



12.02.2025 25

Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju departaments (3) 

• Veikta 3 maršrutu apsekošana, sagatavošana un skaņošana ar SIA "Rīgas meži";
• organizēts saskaņojums par pārgājienu SIA "Rīgas meži" teritorijā;
• sagatavoti priekšlikumi Ainavu tematiskajam plānojumam;
• sagatavotas un nomainītas planšetes tūrisma stendiem Stopiņu pagastā;
• sagatavoti 2 tūrisma bukleti angļu valodā;
• organizēta 1 blogeru vizīte;
• Izveidots kultūras tūrisma piedāvājuma flaieris - lielāko pasākumu apkopojums, 

maketēšana un druka izstādei "Balttour 2025";
• organizēts stends dalībai tūrisma izstādē "Balttour 2025" kopā ar Pierīgas 

Tūrisma asociāciju.

Tūrisms



Centrālā administrācija

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļa:
• Veikta informācijas un prezentāciju sagatavošana par budžetu 2025.gadam 22 iestādēm (kopā 99 
budžeta tāmes) uz četrām Domes komitejām;
• Veikta investīciju plāna 2025.-2027.gadam finansējuma izvērtēšana, atbilstības 2025.gada izdevumiem 

(ieņēmumi, izdevumi, finansēšana) apzināšana, sagatavotas un aktivizētas 90 jaunas budžeta tāmes 
katram investīciju projektam;

• Sagatavots budžeta projekts 2025.gadam uz 23.01.2025. Finanšu komiteju un 29.01.2023. domes sēdi, 
kur tika apstiprināts Ropažu novada pašvaldības budžets 2025.gadam;

•  Darbs pie 4 lēmumprojektu un to pielikumu (aprēķinu) sagatavošanas: 
1) Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības programmas (no 
pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai izglītības iestādei 
no 2025.gada 1.janvāra: 1,5-4 gadu vecumam- 523,27 EUR; 5-6 gadu vecumam – 351,94 EUR; 
2) Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2025. Ropažu novada pašvaldības savstarpējiem 
norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, 
noteikts – 91,49 EUR apmērā; 
3) Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām no 
2025.gada 1.janvāra katrā izglītības iestādē.

• Ikdienas darba ietvaros pārbaudīti un saskaņoti visi ienākošie rēķini un pavadzīmes, kā arī saskaņoti 
dažādi līgumu pieprasījumi un līgumi, kā arī citi dokumenti;

• Saskaņoti un apstiprināti 48 SOPA dokumenti (pabalstu izmaksu saraksti) par kopējo summu 242 
124,95 EUR.

Finanšu un grāmatvedības departaments



Centrālā administrācija

Grāmatvedības nodaļa:
• Apstrādāts 3083 izejošais maksājuma uzdevums par kopējo summu 5608477 EUR.
• Apstrādāti 2714 ienākošie maksājuma uzdevumi par kopējo summu 6621073 EUR.
• Saņemti un apstrādāti 598 rēķini un 403 pavadzīmes no piegādātājiem par kopējo summu 876489 

EUR.
• Izrakstīti 717 rēķini par kopējo summu 198040 EUR.
Atskaites:
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē atskaite par decembra mēneša naudas plūsmu – 5 veidlapas
• Sagatavota un iesniegta VID EDS PVN atskaite par decembri.
• Sagatavota un iesniegta VID EDS atskaite par IIN un VSAOI iemaksām.
• Sagatavota un iesniegta VID EDS atskaite par fiziskām personām izmaksātām summām.
• Valsts kases portālā pabeigta salīdzināšanās ar valsts sektora iestādēm – veidlapas 2SAL, 2BEZ, 

8.SAL.
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē IZM atskaite par mērķdotāciju izlietojumu pedagogu 

atalgojumam no 01.09.2024-31.12.2024.
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē IZM atskaite par ēdināšanas dotācijas izlietojumu 1-4 

klašu  skolēniem par 2024.gadu.

Finanšu un grāmatvedības departaments



Centrālā administrācija

Grāmatvedības nodaļa:
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē IZM atskaite par mācību līdzekļu valsts finansējuma izlietojumu 

2024.gadā.
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē atskaite Satiksmes ministrijai par līdzekļu izlietojumu 

2024.gada  4.ceturtksnī.
• Sagatavota un iesniegta Valsts kasē VARAM atskaite par līdzekļu izlietojumu KAC uzturēšanai 

2024.gadā.
• Sagatavotas un iesniegtas Valsts kasē Labklājības un VARAM ministriju atskaites par līdzekļu 

izlietojumu palīdzības sniegšanā Ukrainas civiliedzīvotājiem.
• Veikta gada slēguma inventarizācijas datu apkopošana.

Finanšu un grāmatvedības departaments



12.02.2025 29

Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

• 1640 konts - atvieglojumu izskatīšana; 
• 39 lēmumi par atteikumu piešķirt NĪN atvieglojumu;
• 1362 kadastra izmaiņas (atrisināti ieraksti);
• 197 Zemesgrāmatu izmaiņas (atrisināti ieraksti);
• 1797 maksājumu reģistrēšana;
• 1 lēmums par NĪN parādu;
• 5 parādu piedziņas dokumenti (atgādinājumi, 

brīdinājumi);
• 2 lēmumi par labprātīgu izpildi;
• 1 kreditoru pretenzijas;
• 16 mantojumu lietas;
• 97 manuāli izdrukātie maksājumu paziņojumi;
• 292 paaugstinātās likmes aprēķina sagatavošana par 

pārsniegto būvtermiņu.

Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšana: • Datu bāzes sagatavošana 2025.g. 
nekustamā īpašuma nodokļu
aprēķinam: 
o fiksēto deklarēto personu

īpašumā sakārtošana; 
o personu kontu sakārtošana

(parādu, pārmaksu pārcelšana); 
o nomnieku (īrnieku) datu 

sakārtošana;
• Sagatavoti un nosūtīti 234 maksājumu 

paziņojumi par NĪN.
• Apstrādātas iemaksas par NĪN 150641 

EUR apmērā.
• Apzinātas parādsaistības par NĪN uz 

31.01.2025., 817406 EUR apmērā.
• Iekasēti parādi no iepriekšējiem 

periodiem 69655 EUR apmērā.



12.02.2025 30

Centrālā administrācija

IKT departaments

• Attīstības dept. sanāksmju "konferences video zvana" nodrošināšana
• Veikta lietotāju UPS (nepārtrauktās barošanas bloku) inventarizācija
• Pašvaldības iestāžu TET stacionārie telefona numuri pārslēgti uz LMT (konfigurēšana un 

pielāgošana vēl turpinās)
• Ulborkas domes ēkas apkures sistēma pieslēgta tīklam attālinātai vadības nodrošināšanai
• Veikta pašvaldības iestāžu IP adrešu inventarizācija. Rezultāti saskaņoti ar CERT.lv



12.02.2025 31

Centrālā administrācija

Sabiedrisko attiecību nodaļa

• Organizēta Valsts
prezidenta darba vizīte
Ropažu novadā;

• Publicēti 1495 ieraksti
visos pašvaldības
informācijas kanālos; 

• Veiktas 3 fotosesijas un 
filmēšanas;

• Sagatavotas 3 
fotogalerijas;

• Sniegts atbalsts 8 
pasākumu
organizēšanā.



Centrālā administrācija

• Saņemti 1317 dokumenti;
• Nosūtīti 627 dokumenti; 
• Apstrādāti 224 līgumu dokumenti;
• Reģistrēti 1168 rēķini;
• Izsniegti 30 izziņu dokumenti

(par deklarēto dzīvesvietu, 
pilnvaras)

• Apstrādāti 2902 e-pasti
• u.c.

VPVKAC sniegti 55 pakalpojumi: 
• Stopiņi – 36
• Garkalne – 1
• Ropaži – 8
• Vangaži – 10

Kanceleja

Kopējais apstrādāto dokumentu skaits – 4621.



Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

• Notikuši 10 semināri  mācību jomu pedagogiem, pieredzes pasākums pirmsskolu sporta skolotājiem.

• Notikuši pieredzes apmaiņas semināri skolu direktoriem un vietniekiem un pirmsskolas iestāžu vadītājiem, 
vietniekiem Jelgavā un Mūzikas un mākslas skolu direktoriem un vietniekiem Mārupē

• Organizētas 5 VISC noteiktās mācību priekšmetu olimpiādes, uzsākta 7 mācību priekšmetu olimpiāžu 
organizēšanas norise turpmākajiem mēnešiem

• Organizēts Ropažu novada skolu koru dziesmu svētku repertuāra kopmēģinājums

• Notikušas Departamenta vadības mērķētās sarunas Vangažu vidusskolā

• Noslēgti 5 līgumi par bērnu uzraudzības pakalpojuma sniegšanu.

• Noslēgti 34 līgumi ar privāto izglītības iestāžu dibinātājiem par pašvaldības atbalstu pirmsskolas izglītībai un 
pamatizglītībai (ar 32 dibinātājiem sadarbība turpinās, ar 2 dibinātājiem sadarbība uzsākta no jauna)

• Izskatīti 17 vecāku iesniegumi un pieņemti lēmumi par pašvaldības atbalstu pirmsskolas izglītībai un 
pamatizglītībai privātās izglītības iestādēs

• Izmaksāts pašvaldības atbalsts privātām izglītības iestādēm par 2024.gada decembrī 520 izglītojamiem 
sniegtu pirmsskolas un ēdināšanas pakalpojumu un 175 izglītojamiem sniegtu pamatizglītības pakalpojumu



2/12/2025 34

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

• Notikušas 2 pedagoģiski medicīniskās komisijas sēdes, 11 skolēniem sniegts atzinums par piemērotāko 
mācību programmu.

• Sagatavota atskaite Iekšlietu ministrijai par bērnu tiesību aizsardzības jomu pašvaldībā.

• Iesniegts pieteikums VISC darbībai projektā Nr.4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 
programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" realizēšanai pašvaldības skolās.

• Pieaugušo mūžizglītības jomā saskaņots parakstīšanai Sadarbības līgums ar VARAM "Sabiedrības digitālo 
prasmju attīstība", kas tiek finansēts no ES Atveseļošanas fonda projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001.

• Izstrādāti priekšlikumi pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu 2025. gada projekta konkursa nolikumam un 
papildināti konkursa vērtēšanas kritēriji.

• Kopā ar skolu, MMS, PII pārstāvjiem  izstrādāti kritēriji  nolikumam ''Gada pedagogs«.

• Izstrādāts un iesniegts izskatīšanai noteikumu projekts "Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā 
klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”.

• Izskatītas un piešķirtas 5 interešu izglītības un pieaugušo izglītības licencēšanas komisijai iesniegtās licences.

• Saskaņotas 2 pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas.

• Sagatavotas un iesniegtas atskaites projektā "Latvijas skolas soma" par 2024./2025. m. g. 1. semestri.

• Sagatavotas un iesniegtas atskaites VID par Ropažu novadā 2024. gadā izsniegtajām interešu izglītības un 
pieaugušo izglītības licencēm.



Jaunatne

• RAC "Cekule" organizēts "Spēļu vakars" jauniešiem, kur kopā ar sociālo dienestu notika diskusijas par 
pašnāvību un paškaitējuma riska mazināšanu jauniešu vidū.

• Jauniešu domes dalība pasākumā "Tikšanās ar Valsts prezidentu Edgaru Rinkēviču«.

• Katru ceturtdienu Ropažu novada Jauniešu domes sēdes, kā arī organizēta izbraukuma sēde uz Ropažu 
pagastu.

• Organizētas konkursa "Ropažu novada jauniešu gada balva 2024" intervijas.

• Projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” pieteikuma precizēšana JSPA.

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments



Kultūra

Kultūras centri
KC Berģi Ropažu KC

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un 
koncerti

2 3 634 1 2 118

izstādes 0 0 0 1 260

korporatīvie pasākumi 1 0 200 1 202

telpu noma 1 50

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 6 238

KOPĀ: 3 3 834 3 9 868

KC Ulbrokas Pērle Vangažu pilsētas KN

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un 
koncerti

0 3 296 2 238

izstādes 0 0 0 1 134

korporatīvie pasākumi 0 8 634

telpu noma 5 0 1868

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 6 354

KOPĀ: 11 11 3152 2 1 372



12.02.2025 37

Kultūra

Bibliotēkas

Tematiskie pasākumi un aktivitātes

Lasītāju skaits, kuri 
apmeklējuši bibliotēku

Reģistrētie 
izsniegumi

Pasākumi Izstādes Kopā Apmeklētāji

Garkalnes bibliotēka 2 1 3 145 301 356

Ropažu bibliotēka 15 1 16 316 1687 1490

Sauriešu bibliotēka 1 1 2 122 490 826

Ulbrokas bibliotēka 7 2 9 158 987 1858

Upesciema Tautas bibliotēka 2 1 3 115 333 1153

Vangažu pilsētas bibliotēka 3 5 8 150 2823 2160

Zaķumuižas bibliotēka 7 2 9 186 860 1273



Sports

Ulbrokas sporta komplekss Ropažu Sporta centrs

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

iestādes rīkotie pasākumi 1 0 212 7 1 208

Garkalnes sporta centrs Vangažu sporta centrs

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

iestādes rīkotie pasākumi 0 13 223 1 0 27



12.02.2025 39

Kultūras un sporta nodaļa

KULTŪRA SPORTS VESELĪBAS VEICINĀŠANA

Lēmumu 

sagatavošana

15.01.2024. aptiprināti iekšējie noteikumi "Par Ropažu 

novada pašvaldibas kultūras centru amatiermākslas 

kolektīvu dibināšanu, darbības finansēšanu, vadītāju 

un speciālistu darba samaksu" (  noteikumu projekta 

izstrāde veikta kopsadarbībā ar k/c "Ulbrokas Pērle") 

Sagatavoti un pieņemti 17 lēmumi par 

finansiāla atbalsta sniegšanai fiziskām un 

juridiskām personām

Pasākumi Ropažu novada skolēnu sporta spēles dambretē

Veiktie uzdevumi

Kopīgi ar Personāla nodaļu veikta kultūras 

centru/namu štata vienības "Administrators" 

funkcionālo pienākumu, amata saimes un līmeņa 

izvērtēšana un tās pārskatīšana

"Ropažu novada sporta laureāts 2024", 

organizēšanas darba grupas izveide, darbu 

sadale, komisijas izveide un vadīšana. Balvu 

pasūtīšana, scenārija izveidošana, iedzīvotāju 

balsojumam sagatavotas publikācijas.  

Tikšanās un konsultāciju sniegšana sporta 

organizāciju pārstāvjiem par pašvaldības 

atbalsta sniegšanu.  Atskaites sagatavošana 

auditoram par 2024.gadu.   

Sagatavots akts LR Veselības Ministrijai par nazālo 

ātro testu izlietojumu 2024.g.   Tiek gatavoti 

dokumenti iepirkumiem  projekta 

Nr.4.1.2.2/1/24/1/001 "Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi Ropažu novadā" 

ietvaros; apkopoti izglītības iestāžu iesniegtie skolēnu 

pārvādājumu maršruti, kuri apspriesti ar novada 

pašvaldības administrāciju.


	Default Section
	1: Izpilddirektora atskaite. slaids
	2. slaids
	3: Budžeta izpilde līdz 2025. gada 31. janvārim. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20:  . slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39. slaids


